
223-120HS サテンシルバー     120         \460

223-120CR クロームメッキ　             　\440

222-232  サテンシルバー     100         \520

222-242  サテンゴールド                 \520

取手

80

扉に合わせた形状、仕上げをお選びいただけます。

材  質：亜鉛ダイカスト

対応扉厚：25～29mm

 品 番    仕上げ／色調　取付ピッチ(mm) 定 価

Ｄ型取手

品　名：Ｄ型取手

同梱ねじ：M4×35 トラス小ねじ 2本

222-212  　 アンバー　    　100　　     \920

100

24
13

8

92

108

18

Ｍ4タップ有効10

材  質：亜鉛ダイカスト

対応扉厚：13～14mm

ＮＤ取手

品　名：ＮＤ取手

同梱ねじ：M4×20 トラス小ねじ 2本

 品 番    仕上げ／色調　取付ピッチ(mm) 定 価

材  質：亜鉛ダイカスト

対応扉厚：19～24mm

ＴＫＣ取手

品　名：ＴＫＣ取手

同梱ねじ：M4×30 トラス小ねじ 2本

 品 番     仕上げ／色調　取付ピッチ(mm) 定 価

R2

106
120
134

26

7

7

2-Ｍ4タップ有効11

8

14

8

100

14

20

82

122

30

7

23

2-Ｍ4タップ有効7.5

アンバー

クロームメッキ

サテンシルバー

サテンゴールド

収納金物・手摺

25～29mm

対応扉厚 ＋
ドライバー

受注
生産

19～24mm

対応扉厚 ＋
ドライバー

受注
生産

13～14mm

対応扉厚 ＋
ドライバー

受注
生産


